
www.czechpubs.cz
info@czechpubs.cz

Bernard

Adresa: Sadová Kategorie: na jídlo
Karlovy Vary - Centrum II. cenová kategorie

Telefon: +420-352-511-107 (do 20-26kč/pivo)

Restaurace nabízí klasickou českou i mezinárodní
kuchyni za solidní ceny. Jak již název napovídá, točí se
zde pivo značky Bernard. Podnik je vhodný i pro
pořádání soukromých akcí- rautů, oslav apod. Celková
kapacita je 27 míst.
Po-Ne 12:00-22:00
Jsou zde dostupné tyto extras: ticket Restaurant -
Cheque Dejeuner. V podniku se točí Bernard 12° -
Bernard 10°.

Komentáře

švestík [15. únor 2007 | 14:41]

výborná hospůdka, zastrčená, nikdy tam není narváno, dobře tam vaří, ceny mírné, obsluha
vzorná, příjemné prostředí, ale bohužel si tam budete připadat jako v Rusku. Snad nikdy tam
(kromě mě a vrchního) nebyli Češi. Taky bych řekl, že Bernard se hodí jen na sváteční
posezení, rozhodně to není knajpa na víkendové tahy s přáteli... 

Stránka 1


